



Tlf.: +45 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR no. 20 22 26 70

**CRE8TEK DENMARK APS**

**ÅSTRUPVEJ 10, 9800 HJØRRING**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020*

**8. REGNSKABSÅR**  
*8TH FINANCIAL YEAR*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juli 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 9 July 2021*

---

**Poul Olesen**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 33 49 56 25**  
**CVR NO. 33 49 56 25**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9-10
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Cre8tek Denmark ApS  
Åstrupvej 10  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 33 49 56 25  
*CVR No.:*  
Stiftet: 31. januar 2011  
*Established:* 31 January 2011  
Hjemsted: Hjørring  
*Registered Office:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Executive Board*

Poul Dørup Olesen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
9800 Hjørring

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Spar Nord Bank  
Østergade 8  
9800 Hjørring

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er forretningsudvikling og ingeniørarbejder i forbindelse med projektsalg og projektsupport inden for udvikling og produktion af elektronikprodukter til konsumermarkedet og det semiprofessionelle marked.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Også hos Cre8tek blev 2020 præget af Covid19.

På negativsiden var først vores Kinesiske operationsafdeling lukket i en periode og dernæst faldt aktivitetsniveauet hos mange af vores kunder, grundet perioden med hjemmearbejde og mange hjemsendelser af medarbejdere. Ligeledes lukkede alle messeaktiviteter ned, og er i starten af 1. halvår 2021 ikke i gang endnu.

På positivsiden udviklede vi i perioden med hjemsendelse og hjemmearbejde, en række effektive metoder og værktøjer til afholdelse af online salgsmøder, som har vist sig at være succesfulde.

De direkte positive effekter af salgsmøder online, har været store besparelser i form af tid og ressourcer til rejseaktiviteter, hvilket har medført et højere antal salgsmøder med færre ressourcer sammenlignet med 2019.

Dette samt det faktum, at alle messer blev aflyst eller udsat i 2020 medførte, at vi valgte at reducere staben i Danmark med 1 medarbejder. Virksomheden fortsatte i 2020 sit fokus på udvikling og produktion af komplette elektronikprodukter (box-build).

Da vores kommunikationsmetoder, kulturforståelse og forretningsmodel altid har gjort rejseaktivitet mellem vores Kunder og vores Operations i Kina unødvendig, fik Covid19 rejserestriktionerne ikke nogen nævneværdig indflydelse på effektiviteten i projekteksekveringen. Resultatet for 2020 er tilfredsstillende for Cre8tek Gruppen, specielt når effekterne af Covid19 pandemien tages i betragtning.

**Principal activities**

*The company's principal activities are business development engineering services in connection with project sale and project support within development and manufacturing of electronic products within the consumer segment and the semi professional segment.*

**Development in activities and financial and economic position**

*Also at Cre8tek, 2020 was influenced Covid19. On the negative side, firstly our Chinese operations department was closed for a period. A bit later the activity level at many of our customers decreased due to the period of working from home and many repatriations of employees. Likewise, all trade fair activities closed down, and are still not underway at the beginning of the first half of 2021.*

*On the positive side, during the period of repatriation and working from home, we at Cre8tek developed effective methods and tools for having on-line sales meetings, which have proven to be successful.*

*The direct positive effects of the online sales meetings have been large savings in terms of time and resources for travel activities, which has led to a higher number of sales meetings with fewer resources compared to 2019.*

*This fact as well as the fact that all trade fairs were canceled or postponed in 2020 meant lead us to reduce the staff by 1 employee.*

*In 2020, the company continued its focus on development and production of complete electronics products (box-build).*

*As our communication methods, cultural understanding and business model have always made travel activities between our Customers and our Operations in China unnecessary, the Covid19 travel restrictions did not have a significant impact on the efficiency of project execution.*

*The result for 2020 is satisfactory for the Cre8tek Group, especially when the effects of the Covid19 pandemic are taken into account.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

I starten af 2021 opleves en generel mangel på elektronikkomponenter på verdensmarkedet. Ligeledes er der generel uro i logistikkæderne, hvilket medfører øgede fragtomkostninger for vores kunder.

Konsekvenserne heraf kan komme til at medføre begrænsninger i vores forretningsaktiviteter, men vi forventer at kunne imødekomme disse konsekvenser med rettidig omhu.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Significant events after the end of the financial year***

*At the beginning of 2021, there will be a general shortage of electronic components on the world market. Additionally logistics chains in the world trade are challenged, leading to increased shipping costs for our customers.*

*The consequences of this may lead to limitations in our business activities, but we expect to be able to meet these consequences with timely care.*

*Apart from this, no events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>	1	<b>2.782.636</b>	<b>2.745</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-2.718.500	-2.482
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-11.402	-14
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>52.734</b>	<b>249</b>
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-19.336	-4
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>33.398</b>	<b>245</b>
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-17.000	-62
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>16.398</b>	<b>183</b>
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		16.398	183
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT.....</b>		<b>16.398</b>	<b>183</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		6.166	18
<b>Materielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Property, plant and equipment</i>	4	<b>6.166</b>	<b>18</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		20.059	20
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Financial non-current assets</i>	5	<b>20.059</b>	<b>20</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>26.225</b>	<b>38</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		392.532	95
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		172.996	76
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		140.000	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		183.844	68
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>889.372</b>	<b>239</b>
<b>Likvider</b> ..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>1.880.318</b>	<b>2.039</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>2.769.690</b>	<b>2.278</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>ASSETS</i>		<b>2.795.915</b>	<b>2.316</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr. DKK	<b>2019</b> tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		100.000	100
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		1.860.621	1.844
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>1.960.621</b>	<b>1.944</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		31.000	14
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>31.000</b>	<b>14</b>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		174.284	55
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>6</b>	<b>174.284</b>	<b>55</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		127.890	98
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	15
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		502.120	190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>630.010</b>	<b>303</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>804.294</b>	<b>358</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>2.795.915</b>	<b>2.316</b>
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 <b>7</b>		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 <b>8</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
*EQUITY*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	100.000	1.844.223	1.944.223
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		16.398	16.398
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b> <i>Equity at 31 December 2020</i>	<b>100.000</b>	<b>1.860.621</b>	<b>1.960.621</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
<i>Special items</i>			
Selskabet har i årets modtaget kompensation med et beløb på 52 tkr som følge af Covid-19. <i>Due to Covid-19 the company has received 52.000 DKK in compensation during the year.</i>			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	3	3	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	2.450.487	2.176	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	132.885	142	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	9.775	14	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	125.353	150	
	<b>2.718.500</b>	<b>2.482</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	0	59	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	17.000	3	
	<b>17.000</b>	<b>62</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
<i>Property, plant and equipment</i>			
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment</b>	
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>		92.087	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b> <i>Cost at 31 December 2020</i>		<b>92.087</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>		74.519	
Årets afskrivninger ..... <i>Depreciation for the year</i>		11.402	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b> <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>		<b>85.921</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		<b>6.166</b>	

**NOTER**  
*NOTES*

	Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b> <i>Tangible fixed assets (continued)</i>	4
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Financial non-current assets</i>	5
	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	47.181
Afgang..... <i>Disposals</i>	-27.122
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b> <i>Cost at 31 December 2020</i>	<b>20.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	<b>20.059</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Long-term liabilities</i>	6
	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities
	Afdrag næste år Repayment next year
	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years
	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	174.284      0      0      55.400
	<b>174.284      0      0      55.400</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	7
<b>Eventualforpligtelser</b> <i>Contingent liabilities</i>	
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 11 måneder og en årlig ydelse på 169 tkr. Den resterende leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 529 tkr. <i>The company is committed to leasing contracts with a residual maturity of 11 months and an annual cost of 169,000 DKK. The remaining leasing obligation constitutes 529,000 DKK on December 31, 2020.</i>	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and securities</i>	8
Ingen. <i>None.</i>	


